

Årsredovisning

för

Mofast Högklippan AB

559068-3107

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mofast Högklippan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 1 juni 2023



Per Gebenius

Årsredovisning
för
Mofast Högklippan AB

559068-3107

Räkenskapsåret

2022

Fotokopierade dokument
med originaltryckas:

Alexander Prelević
AUP

Styrelsen för Mofast Högklippan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta råvind och eller vindslägenhet i fastigheter samt fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har marknadsläget förändrats med bland annat ökade räntor och elpriser till följd. Utvecklingen följs noggrant av styrelse och ledning för att kunna hantera eventuella större förändringar som kan komma att påverka verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 026	1 152	729	0
Resultat efter finansiella poster	-1 391	-512	89	-7
Soliditet (%)	1,2	0,2	0,4	9,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade mellan 2019 och 2020 med mer än 30% då bolaget har förvärvat tomträtten Stockholm Högklippan 7.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 679	-511 759	66 920
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-511 759	511 759	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-146 020	-146 020
Belopp vid årets utgång	50 000	516 920	-146 020	420 900

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	516 920
årets förlust	-146 020
	370 900
disponeras så att	.
i ny räkning överföres	370 900
	370 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 025 691

1 151 887

Övriga rörelseintäkter

300

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 025 991

1 151 887

Rörelsekostnader

Driftkostnader

-724 630

-777 733

Övriga externa kostnader

-189 033

-315 598

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-697 553

0

Summa rörelsekostnader

-1 611 216

-1 093 331

Rörelseresultat

-585 225

58 556

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

135

Räntekostnader och liknande resultatposter

-805 459

-570 450

Summa finansiella poster

-805 459

-570 315

Resultat efter finansiella poster

-1 390 684

-511 759

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 244 664

0

Summa bokslutsdispositioner

1 244 664

0

Resultat före skatt

-146 020

-511 759

Årets resultat

-146 020

-511 759

*Feichop'ans Överensstämmelse
med originalbilaget*

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

34 180 100

0

Summa materiella anläggningstillgångar

34 180 100

0

Summa anläggningstillgångar

34 180 100

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Projektfastigheter

3

0

34 877 653

Summa varulager

0

34 877 653

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 099

58 348

Fordringar hos koncernföretag

1 244 664

0

Övriga fordringar

20 157

135

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 415

20 797

Summa kortfristiga fordringar

1 288 335

79 280

Kassa och bank

Kassa och bank

343 069

141 927

Summa kassa och bank

343 069

141 927

Summa omsättningstillgångar

1 631 404

35 098 860

SUMMA TILLGÅNGAR

35 811 504

35 098 860

Fotokopieras övervakas
med originaltryck

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

516 920

528 679

Årets resultat

-146 020

-511 759

Summa fritt eget kapital

370 900

16 920

Summa eget kapital

420 900

66 920

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

24 131 250

24 378 750

Skulder till koncernföretag

10 376 685

9 773 187

Summa långfristiga skulder

34 507 935

34 151 937

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

247 500

247 500

Leverantörsskulder

46 412

50 409

Skulder till koncernföretag

0

133 876

Skatteskulder

47 972

26 424

Övriga skulder

3 600

3 900

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

537 185

417 894

Summa kortfristiga skulder

882 669

880 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 811 504

35 098 860

Fotokopieras övervaknings
med originala löpnummer

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Projektfastighet

Fastigheter, obebyggda eller bebyggda, avsedda för produktion av bostadsrätter, ägarlägenheter eller småhus med äganderätt och mark för projektfastigheter redovisas som projektfastigheter. Fastigheterna säljs normalt i nära anslutning till produktionsstart.

Fastigheterna redovisas enligt lägsta värdets princip. Om avvikelser konstateras mellan bokfört värde och bedömt verkligt värde görs erforderlig nedskrivning. Fastigheternas bokförda värde kan därmed högst uppgå till anskaffningsvärde. Till grund för bedömningen av verkligt värde ligger interna och externa värderingar som utförs efter vedertagna värderingsprinciper.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
-----------	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	34 877 653	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 877 653	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-697 553	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-697 553	0
Utgående redovisat värde	34 180 100	0

Redovisningsnämnden
Bokföringsnämnden

Not 3 Projektfastigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 877 653	34 153 690
Under året nedlagda kostnader	0	723 963
Omklassificering	-34 877 653	0
	0	34 877 653

Not 4 Räntebärande skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga räntebärande skulder		
Lån från banker och övriga kreditinstitut	24 131 250	24 378 750
	24 131 250	24 378 750
Amortering inom 2-5 år	990 000	990 000
Amortering senare än 5 år	23 141 250	23 388 750
	24 131 250	24 378 750

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	24 750 000	24 750 000
	24 750 000	24 750 000

Not 6 Uppgifter om moderbolag

Namn	Org.nr	Säte
Mofast Invest III AB - Moderbolag	559304-1386	Stockholm
Mofast AB (publ) - Högsta koncernmoder	559124-6052	Stockholm

Mofast AB (publ) upprättar koncernredovisning.

Stockholm den dagen som framgår av vår elektroniska signatur

Per Gebenius
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet bekräftar

Mofast Högklippan AB
Org.nr 559068-3107

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Auktoriserad revisor

Receptens överensstämmelse
med original bekräftar
